Российская Федерация
 Ива​новская область
Пучежский муниципальный район
Совет Сеготского сельского поселения
четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
от  28.09.2022 г.                                                                     №  4
с.Сеготь
Об отмене решения Совета Сеготского сельского поселения от 27.06.2014 г. № 2 « Об утверждении  Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях»

В соответствии с ч.2 ст.1 Федерального  закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  06.10.2003          № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района , на основании протеста прокуратуры Пучежского района от 21.06.2022 г. № 02-18-2022, Совет  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:
    1.Решение Совета Сеготского сельского поселения от 27.06.2014 г. № 2 « Об утверждении  Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» отменить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                              Ю.В. Кудрявцев
Председатель Совета Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                        Н.Л. Красильникова